HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM

ĐOÀN CHỦ TỊCH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                  Số: 692/ĐCT - VP

V/v cung cấp danh sách Mẹ VNAH,                                 nữ Anh hùng LLVTND và Anh hùng Lao động

	       Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2017

Kính gửi: Hội LHPN các tỉnh/thành, đơn vị
Để phục vụ công tác xây dựng cơ sở dữ liệu đầu nhiệm kỳ, Đoàn Chủ tịch TW Hội LHPN Việt Nam đề nghị Hội LHPN các tỉnh/thành, đơn vị rà soát, thống kê và xin thông tin từ các nguồn phù hợp để cung cấp danh sách Mẹ Việt Nam Anh hùng, nữ Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân và nữ Anh hùng Lao động đã được phong tặng tính đến thời điểm hiện nay (theo mẫu biểu đính kèm).
Danh sách thống kê đề nghị gửi về Văn phòng TW Hội (qua phòng Thi đua, Khen thưởng) trước ngày 8/9/2017 và gửi qua email: vanbanthidua@gmail.com.

	Nơi nhận:

- Như “Kính gửi”;

- Lưu: VT, TĐ.
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Hoàng Thị Ái Nhiên

Hội LHPN tỉnh/thành…

DANH SÁCH MẸ VIỆT NAM ANH HÙNG, NỮ ANH HÙNG LỰC LƯỢNG VŨ TRANG NHÂN DÂN, NỮ ANH HÙNG LAO ĐỘNG
(Kèm theo Công văn số 692/ĐCT-VP ngày 31 tháng 8 năm 2017)

I. Mẹ Việt Nam Anh hùng
- Tổng số được phong tặng:
- Danh sách mẹ Việt Nam anh hùng còn sống:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh/ tuổi
	Địa chỉ liên hệ

(điện thoại, địa chỉ và người liên hệ)
	Tình trạng sức khỏe

	1

	2

	…

II. Nữ Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân
- Tổng số được phong tặng:
- Danh sách nữ Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân còn sống:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh/tuổi
	Năm phong tặng
(số QĐ)
	Địa chỉ liên hệ

(điện thoại, địa chỉ và người liên hệ)
	Tình trạng sức khỏe

	Sức khỏe yếu
	Sức khỏe tốt

	1

	2

	….

III. Nữ Anh hùng Lao động
- Tổng số được phong tặng:
- Danh sách nữ Anh hùng Lao động còn sống:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh/tuổi
	Năm phong tặng
(số QĐ)
	Địa chỉ liên hệ

(điện thoại, địa chỉ và người liên hệ)
	Tình trạng sức khỏe

	Sức khỏe yếu
	Sức khỏe tốt

	I
	Được phong tặng trước năm 1986

	1

	2

	….

	II
	Được phong tặng sau năm 1986

	1

	2

	…